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MD232 Grupo Nocturno Turno 

06:00-06:50 pm 

06:55-07:45 pm 

07:50-08:40 pm 

08:45-09:35 pm 

09:40-10:30 pm 

Hora 

 

 

 

 

 

Lunes 

 

DICTE 518(D-17) 

DICTE 518(D-17) 

DICTE 518(D-17) 

DICTE 518(D-17) 

Martes 

 

 

 

DICTE 518(D-18) 

DICTE 518(D-18) 

Miercoles 
DICTE 518(D-15B) 

DICTE 518(D-15B) 

DICTE 518(D-15B) 

DICTE 518(D-15B) 

 

Jueves 

 

 

 

 

 

Viernes 

 

 

 

 

 

Sabado 

OLGA LUGO 

FORMACION PEDAGOGICA DIVERSIFICADA PROF. NIVEL MEDIO Escuela  Carrera : 
: 

: 
: 

DICTE 518 PRÁCTICA DOCENTE 26926 10 1378 
ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR 

Sede AZUERO CIENCIAS DE LA EDUCACION : Faculta
 

: 03 
02 13 

13 

 

 

 

 

 

Domingo 


